Página 1 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Novo Horizonte

Processo Seletivo Público 006/2021

ATO 03

  O Município de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, O Excelentíssimo Senhor Vanderlei Sanagiotto, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

DATA PREVISTA ETAPA / FASE

(...)

Até 06/04/2021 Homologação final das inscrições (definitivo)

Até 06/04/2021 Publicação dos locais da prova

11/04/2021 APLICAÇÃO DA PROVA TEÓRICO – OBJETIVA

12/04/2021 – até 13h59min Publicação do gabarito provisório

12/04/2021 - 14h00 à

14/04/2021 - 14h00min

Prazo para recurso contra as questões da prova teórico - objetiva e

gabarito provisório.

Até 16/04/2021 Publicação do gabarito oficial

Até 16/04/2021 Publicação das notas da prova objetiva

Até 16/04/2021 Convocação para prova prática

18/04/2021 APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

20/04/2021 – até 13h59min Publicação das notas da prova de prática e classificação provisória

20/04/2021 - 14h00 à

22/04/2021 - 14h00

Prazo de recurso contra as notas da prova de objetiva, prática e

classificação provisória

Até 26/04/2021 Publicação das notas oficiais

Leia-se:

DATA PREVISTA ETAPA / FASE

(...)

Até 06/04/2021 Homologação final das inscrições (definitivo)

Até 06/04/2021 Publicação dos locais da prova

11/04/2021 APLICAÇÃO DA PROVA TEÓRICO – OBJETIVA E PROVA PRÁTICA

12/04/2021 – até 13h59min Publicação do gabarito provisório

12/04/2021 - 14h00 à

14/04/2021 - 14h00min

Prazo para recurso contra as questões da prova teórico – objetiva,

gabarito provisório e prova prática

Até 16/04/2021 Publicação do gabarito oficial

Até 16/04/2021
Publicação das notas da prova objetiva, prova prática e classificação

provisória

17/04/2021 - 14h00 à

19/04/2021 - 14h00

Prazo de recurso contra as notas da prova de objetiva, prática e

classificação provisória

Até 22/04/2021 Publicação das notas oficiais

Página 2 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Novo Horizonte

Processo Seletivo Público 006/2021

As demais cláusulas e especificações do referido Edital, com exceção do que está previsto acima,

continuam inalteradas.

Novo Horizonte, 05 de abril de 2021.

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.